

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	73	73	0	21	14	38	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	84	84	0	32	14	38	0	0	0
из них женщин	29	29	0	13	1	15	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Кафедра микро- и нанoeлектроники (МНЭ)																							
10020601	Старший научный сотрудник	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
10020603	Профессор	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
10020604	Учебный мастер 1 категории	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра физической химии (ФХ)																							

10050920	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10050921	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10050922	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10050923	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра физической электроники и технологии (ФЭТ)																								
10020401	Инженер 1 категории	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Кафедра электротехнологической и преобразовательной техники (ЭПТ)																								
10040201	Учебный мастер 2 категории	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
Кафедра электроакустики и ультразвуковой техники (ЭУТ)																								
10050501	Учебный мастер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10050502	Учебный мастер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Общежитие № 2 (Общ.2)																								
30401017	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
30401018	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Общежитие № 3 (Общ.3)																								
304002001	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Общежитие № 4 (Общ.4)																								
30403017	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
30403018	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Общежитие № 6 (Общ.6)																								
30400401	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Общежитие № 8 (Общ.8)																								
30406021	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
30406022	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Издательство СПбГЭТУ «ЛЭТИ» (Издательство)																								
03240001	Копировщик печатных форм 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
03240002	Переплетчик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

03240003	Заместитель директора (по производству)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Отдел главного инженера (ОГИ)																								
30870005	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
30870032	Оператор котельной 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
30870033	Оператор котельной 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
30870034А, 30870035А(30870034А), 30870036А(30870034А), 30870037А(30870034А)	Слесарь-сантехник 4 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
30870038А, 30870039А(30870038А), 30870040А(30870038А), 30870041А(30870038А)	Слесарь-сантехник 4 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
30870042	Слесарь-сантехник 5 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
30870043	Слесарь-сантехник 6 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
30870048	Техник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Механический участок отдела главного инженера (МУ ОГИ)																								
30870044А, 30870045А(30870044А)	Слесарь механосборочных работ 6 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
30870046	Слесарь механосборочных работ 6 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
30870047	Токарь 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
Отдел материально-технического снабжения (ОМТС)																								
30610009	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
30610010	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
Транспортный отдел (ТОТ)																								
30420001	Водитель автомобиля 6 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
30420002	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
30420003	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
30420004	Механик	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
Ремонтная служба РемС УКТР																								
30480317А,	Маляр 4 разряда	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	

30480318А(30480317А)																								
30480319А, 30480320А(30480319А)	Маляр 4 разряда	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
30480321А, 30480322А(30480321А)	Маляр 6 разряда	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
30480323А, 30480324А(30480323А)	Маляр 6 разряда	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
30480325	Маляр 1 разряда	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
Хозяйственный отдел (ХозОтд)																								
30430002	Столяр	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
30430052А, 30430053А(30430052А), 30430055А(30430052А)	Дежурный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
30430054	Дежурный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30430056	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центр микротехнологии и диагностики (ИЦ ЦМИД)																								
20022201	Токарь 8 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Дежурная служба (ДС)																								
34380001	Начальник смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел организации пропускного режима (ООПР)																								
30410001	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30410002	Дежурный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30410003	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30410004	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел планирования и организации закупок (ОПиОЗ)																								
00130101	Ведущий специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
00130102	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
00130103	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
00130104	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра теоретических основ радиотехники (ТОР)																								
10010432	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа внутреннего контроля (ГВК)																								
00100101	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 06.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Проректор по работе с персоналом и безопасности

(должность)

(подпись)

Шургаев Д. П.

(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профкома работников

(должность)

(подпись)

Филатов Ю. В.

(ФИО)

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Бугенко П. А.

(ФИО)

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Храпова Т. Е.

(ФИО)

(дата)

Начальник ОТЗиС

(должность)

(подпись)

Узикова О. Л.

(ФИО)

(дата)

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Филончев Ю. А.

(ФИО)

(дата)

Начальник ОГЗ

(должность)

(подпись)

Коточигов В. Н.

(ФИО)

(дата)

Начальник службы охраны труда ОГЗ

(должность)

(подпись)

Сивасва Е. В.

(ФИО)

(дата)

Ведущий юрисконсульт юридического
отдела

(должность)

(подпись)

Семенов К. А.

(ФИО)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2991

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Емелина Оксана Павловна

(ФИО)

06.12.2019

(дата)